Irmandade da Santa Casa da Misericórdia de Santos/SP
Avenida Dr. Cláudio Luis da Costa nº 50 – Jabaquara – Santos – SP

Telefax: (13) 3202-0692 – CEP: 11075-900
Home Page: www.scms.org.br – e-mail: diretoria.clinica@scsantos.com.br

CNPJ: 58.198.524/0001-19

EDITAL DE INCLUSAO DE VAGAS N° 01/2018

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA – ANO DE 2018

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTOS/SP, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital de Inclusão de Vagas
nº 01/2018 do Edital do Processo Seletivo de Residência Médica– Ano de 2018,
conforme segue:

1. Ficam incluída a seguinte vaga ao Edital do Processo Seletivo de Residência Médica
– Ano de 2018:

a) CIRURGIA GERAL – 01 Vaga

2. Para os efeitos de chamada do candidato ao preenchimento da vaga estabelecida no
item 1 do presente Edital, será considerado o candidato constante nas primeiras
colocações da respectiva lista, de acordo com a quantidade de vagas abertas.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto
Zambini, por meio do SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

Santos, 20 de fevereiro de 2018

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Santos

mailto:atendimento@zambini.org.br